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EDITAL DE NOTIFICAGAOD - INDEA 015 /2022

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSS0, no uso de suas atribuictes legais que lhe confere o ATO
M.2 671/2021 de 20 de JAMEIRO de 2021. Considerando a devolugdo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos
assinalando a inexisténcia do endereco e/ou que o deslinalario ndo reside no endereco declinado pelo remetente, ou considerando que o

Autuado reside em lugar incerto e ndo sabido.

NOTIFICA:

Os autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionadas, para apresentar Defesa Administrativa ou pagamenia

da multa, no prazo de 30 {Irinta) dias da data da publicacio.

AUTUADO

FABIO DOS SANTOS

BRAVO SERVICOS LOGISTICOSLTDA

AGROVENCI COMERCIO IMPORTAGAOEXPORTAGAO E AGROP.

LTDvA

PAULS ROBERTO SONCINI

JAIME LUIZ CARADINI

MOACIR JOSE VINCENZI

ANTONIO CARLOS NIERI

DOUGLAS AENO DALLAMN

DOUCLAS RENO DALLAN

ROBERTIND ALVES DA SILVA

JASON IBACIO FAGUNDES

MARLA OZELIA RAMALHO CASAGRANDE

ZAERCIO FAGUNDES GOIVEIA

HODRIGO MORAES P. GONCALVES DE CLIVEIRA

MILSON ANTONIO SANCHES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 14a7777d

CPF/CNRJ

885.005.351-72

00.950.001/0012-
50

05.197.599/0001-
19

046.108.518-65

244 729.800-53

056.183.030-04

104.074.168-11

797.196.001-87

T97.196.001-87

003.125.161-77

064.869.321-04

615.943.691-00

756.392.966-00

163.285.418-05

002.488.711-02

Me AUTO

INFRAGAO

327582021

328572021

32855/2021

91470/2008

308582021

32562/2021

31740/2021

33020/2021

332202021

33485/2022

320222021

31972/2021

310092021

30406/2021

32934/2021

DE Protocolo

SEPLAG/SIGADOC

473329/2021

INDEAMT-PRO-
2022/03024

INDEAMT-PRO-
202202931

101297/2009

179096/2021

467738/2021

444008/2021

563264/2021

563997/2021

INDEAMT-PRO-
2022/03223

421223/2021

325557/2021

40446/2021

179284/2021

525845/2021



ANTONIO BATISTA SANTANA

Criginal Assinada
EMAMUELE G. DE ALMEIDA

Presidente do INDEA

EDITAL DE NOTIFICAGAD - INDEA 016 /2022

0B83.348.818-00  32990/2021 564811/2021

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSS0, no uso de suas atribuicdes legais gue |he confere o ATO
MN.2 671/2021 de 20 de JANEIRO de 2021. Considerando a devolugdo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correlos e Telégrafos
assinalando a inexisténcia do endereco e/ou que o deslinalario ndo reside no endereco declinado pelo remetente, ou considerando que o

Autuado reside em lugar incerto e ndo sabido.

NOTIFICA:

Os autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionadas, para apresentar Recurso Administrative em face da decis&o proferida, ou
pagamento da multa, no prazo de 30 (rinta) dias da data da publicacao.

A nao apresentagdo de recurse ou pagamento da mulla no prazo desle edital ensejard no encaminhamento para inscrigéo em divida aliva e

demais providencias.

AUTUADO

ADVALDO RODRIGUES FERREIRA

NIVALDO DE OLIVEIRA

JOMES PINTC DE MIRANDA

WALTER CACIO DA COSTA MILOMEN

AILSOM SAMPAIO DE ALCANTARA

FOEED BOENC NERES

GABRIEL PURUSSI MIGUEL

ANTOMNIO SOARES DOS SANTOS

RAUL CANDIDO DA SILVA

JOAQ BATISTA LEMES BORGES

CLEIDE DE FATIMA LIMA

LAERCIO FIDELIX DE SOUZA

FEDROC DAMAZIO SILVEIRA

GLADISTOME ANTOMIO DALLAN

GLADISTOMNE ANTOMNIC DALLAN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 14a7777d

CPFR/CNPJ

384.286.871-53

602.853.579-49

177.932.701-34

089.171.591-68

383.757.291-91

778.571.601-30

043.039.261-32

856.826.081-00

127.161.891-33

452.245.701-04

985.287.221-91

290.126.602-97

060.090.699-04

830.878.501-87

830.875.501-87

N2 AUTO DE INFRAGAO Protocolo SEPLAG/SIGADOC

96488/2014 639274/2014
44456/2004 254691/2020
965822015 25632015

2344/2018 143804/2018
ara2yi201e 782332017

0202/2017 643855/2018
42037/2018 350442019

240722007 709222010
45672/2008 546868/2008
34083/2007 TEEI12010
96528/2013 445783/2014
69060/2013 157056/2019
G3962/2008 459550/2008
029/036/2019 1779192020
025/036/2019 1778782020



CLAUDIA MARCELA DE MANTOWA, 286.591.552-20 0950/2019 SE413/2019
TIAGO LACERDA 077.054.039-27 97419/2013 4324052013
DAMILO DE ALMEIDA MONTEIROD 29.183.451/0001-29 2348/2018 B2438/2018
JOACUIM DA COSTA LOPES 357.195.166-20 312422018 370362019
IDEAL AGRO 5.4, 21.480.106/0003-52  002/045/2019 238506/2018
TADEU FERMANDES MACIEL 326.648.931-49 80415/2015 347295/2015
FRAMNCISCO LUIZ ESTEVES 368.342.708-68 0506/2019 387992020
OSORIO DAL POZ FILHO 431.020.429-53 40480/2006 298196201
OSORID DAL POZ FILHO 431.020.429-53 40482/2006 S98470/201
JAIRO LUIZ GRASEL 591.030.199-34 oo1/011/2016 287212/2014
MATALING LUCIANG LIMA 395.682.619-15 33300/2006 2080352008
JOSE ADALBERTO BILIBIO 356.006.910-68 34778/2018 293232018
ARMALDO SANTOS VALLADARES 086.050.927-34 0842/2018 373595/2018
WANDERSON SIZENANDO DA SILVA LIMA 015.614.732-78 39908/2015 659356/2015
SILVAMA LUCAS DE LIMA JACINTD G21.114.771-68 76909/2006 DET2TI2008
ARISTIDES LUIZ AULER 829.697.109-78 FO723/2006 4394532013
FLAVIO CESAR PALEARE 804.588.661-72 918622016 343s2207
LUCIANG BULHOES DE OLIVEIRA 032.867.651-98 011/133/2019 141681/2020

Criginal Assinada
EMAMUELE G. DE ALMEIDA

Presidente do INDEA

EDITAL DE NOTIFICAGAD - INDEA 017 /2022

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSS0, no uso de suas atribuictes legais que |he confere o ATO
N.2 671/2021 de 20 de JANEIRO de 2021. Considerando a devolugdo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correlos e Telégrafos
assinalando a inexisténcia do endereco e/ou que o deslinalario ndo reside no endereco declinado pelo remetente, ou considerando que o
Autuado reside em lugar incerto e ndo sabido.

NOTIFICA:
Os auluados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionadas, para pagamento da mulla, no prazo de 30 (trinta) dias da dala da publicac&o.

O nao pagamento da multa no prazo deste edital ensejard no encaminhamente para inscrigo em divida ativa e demais providencias.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 14a7777d



AUTUADO CPF/CNPJ N2 AUTO DE INFRAGAO Protocolo SEPLAG/SIGADOC

ROSUMAR DE FATIMA ALVES 063.461.148-11 76929/2006 593850/2008

Criginal Assinada
EMAMUELE G. DE ALMEIDA

Presidente do INDEA

Supernnlendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 14a7777d ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hiips:Yiomat.mi.gov.brlegislacac/diario_oficial'consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 14a7777d


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T23:33:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




